
CL00717Q Česká Lípa, Stará Lípa - Dobranov rekonstrukce vodovodu 2 8 5 7 /  | % A r.o PA

DODATEKČ.  1KE S MLOUVĚ  O DÍLO

Číslo SoD zhotovitele: 239/19

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

!&-*1 í. Smiuvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem

zapsaná u Krajského soudu 

zastoupená

zástupce pro věci technické

IČ

DIČ

bankovní spojení

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 

Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

....................................... ..........................................

49099469 

CZ49099469

KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 

Objednatel zmocňuje zástupce společnosti VRV a.s. ................. ......................... ..................................... k 

zajišťování investorsko-lnženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, 

přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).
1.2 Zhotovitel:
ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

se sídlem:

zapsaná u Krajského soudu: 

zastoupená:

zástupce pro věci technické: 

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
telefon:

fax:

Nudvojovice 2103,511 01 Turnov 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 26745 

Petrem Zikudou, jednatelem společnosti 

Františkem Zikudou, jednatelem společnosti 
(každý jedná samostatně)
....................... ....................... 

287 76 976 

CZ28776976 

Česká spořitelna 
............. ...... 

....................

č.ú. 8015602/0800

Tímto dodatkem č.1 se mění původní znění článku IV. Cena za dílo o následující znění. Ostatní články 
smlouvy zůstávají beze změn.

IV. Cena za dílo M

Tímto dodatkem č. 1 se ruší původní znění článku 4.3. „včetně ceny za Vymezené činnosti, jak je tento pojem 
definován v či. 9.23 této smlouvy.“ Cena za vymezené činnosti se tímto dodatkem odečítá od původní částky 
za realizaci díla.

Cena díla dle SoD: 1.231.135,00 Kč (bez DPH)

Cena dodatku č.1:_______________________ -82.108,73 Kč (bez DPH)

Celková cena: 1.149.026,27 Kč (bez DPH)

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že nebyl 
uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.



CL007170 Česká Lípa, Stará Lípa - Dobranov rekonstrukce vodovodu

Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Teplicích dne V Turnově dne

O b j e d n a t e l :
..............................................

....... ..... ........................................... 
.......................... . .........................

©  12-1Í-Í019

Ing. Bronislav Špičák / 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Z h o t o v í t e ...............
.............................. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .  

...................................................................... 
........................... ....... . ............ 

...... . .. . ...............................

>etrZI

. . . .

PetrZIkuda
jednatel

ZIKUDA -  vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Verze 1.1
n n H a t o k  kts c m ln m /ě  n  H íln  r H R I \



FI 15a_Změnový list

NÁVRH ZM ĚNY — číslo: 01/2019

£»nuiuveiei. zmuuA-votíohospodářské stavby spol. s r.o. ---------------------- — ---------

Kumu. ¿»evesuceská vodárenská společnost a.s. Datum: 26.9.2019
ixazev aKce: _________________ _____ _______ _______ _

CL 007 170 Česká Lípa, Stará Lípa -  Dobranov rekonstrukce vodovodu

¿PUSOD
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

wairazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na iinou Část smlouvy:

—
Ano -  víz.příloha č. 1 -  rozpočet Vymezené činnosti

rw pa o « iuvouití

Vymezené činnosti
zrněny: " ■ -— -----------------—

-  odpočet neprovedených Vymezených činností

uuvod
vícepráce/méně
práce

zaměř
objednatele

X

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší jiné okolnosti 
moc

rocei pnpojenych listu výkresu změny: 0 ------------------- ---------------- -—

Jcenem změny: ---------------------■—-----------------—
Celkem-©! 108,73 Kč + DPH

Mově navržená zrněna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD: 1 231 135,33 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1: - 82 108,73 Kč bez DPH
Nová cena díla: 1 149 026,60,- Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla
(číslem/slovy):

@ kalendářních dnů

P° n,2enl r02P° ČtU °  ^ S,kU: 62 108’73 Kě DPH, tj. 6,67

ía b ld k o íé S ?  POd'e 10(1010 2měnového listu činí 82 1°8,73 Kč bez DPH, tj. 6,67 %

S T Ä ^ S S  " - » » * * * »  2=  < * .  4 = «

« Ä Ä r Ä * ’" '4  < * . » » « *  4 z a z

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):

Zástypee zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh 
údaje jsou pravdivé. a prohlašuje, že všechny uvedené

..... . ........... ...........



PŘIJETÍ ZMĚNY

IP o s o u z e n í  z m ě n y :

Komentář ke způsobu stanovení ceny a Její přiměřenosti- J Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD.

Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst 4 ZZVZ)

finanční limit pro nadNmW v lin o u  Vtomto " » “ ) *  nižší, než
_c en y  sjednané^ práce 8 ^ a s n é  nižší než 15 %
StanovisKo projektanta (AD): ^ -------- 1--------------------------------- -

! k 3 í íazměn!hlaSÍ 8 UVedenýmÍ údaji a ^^odnénlir, a předkládá investorovi

ll..... ........................
! Potvraení @ převzetí Návrhy změny TDB:

K S l S S i  ^  IV W k l«  investorovi

Podpis .....................Datum

...... ............. Podpi. Datum
á ~  / / .  í o / f

[zástupce objednatele: ' -------------- ----------■---------------- ---------------------- __

“ *? p firS fe n w ti^ y 7d te 'S ^ ^ d s f^ k í60"  předmětem
zdůvodněni splněni zákonných podmínek pro realizaci vteprt/m éněpract ^  80 r°ZUm

............................ -■Ji-
.................................... .  

............ . . .... . . .. . . .. .. fli 16g9
....... . . . . .......... . ........ . . Z40O99469

. . . . . . . . . . . . . . . .

.......... ............................................ ............................Datum *7
l ^ ň i e t r n lL h ^ in , ! 1' !  J! 1  J® T ' . adem Posouzeni změny.' Zhotovitel ...................k přijeti návrhu změny a tvto dnkiari>, h T , r!lo!:“,  , env' zhotovrtel předložil doklady potřebně
dodatečných stavebních prací /  m éněprac* W e r é ls o ^ o ^ m to ^ « 5* kprovedenf zmé"y. K zadáni 
podpisu dodatku kSoD. Dodatekm ůže b ít ’zDramváí^ ^  Popsané změny, dojde až po
zhotovitel vynaložil náklady na p ro ved en í'm ě^W o u  tv ^ te h o  rrí?>riV ^K ZměT ^ ch lís,ů- V  př,padě' že 
smluvními stranami M eny' jaou lyto k Jeho tižl do doby podpisu dodatku SoD oběma


